+380737357637

Договір: Договір з покупцем

№ Товар Кількість Ціна без 
ПДВ Сума без ПДВ

1 Смартфон Realme C63 8/256GB (RMX3939) Leather Blue 1 шт 4 875,00 4 875,00

Разом: 4 875,00
Сума ПДВ: 975,00

Всього із ПДВ: 5 850,00

Всього найменувань 1, на суму 5 850,00 грн.
П'ять тисяч вісімсот п'ятдесят гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Дев'ятсот сімдесят п'ять гривень 00 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Суліков  Олексій
Сергійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської